

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

Damian Rolf Sotir Mindermann

boulevard "Sveti Patriarh Evtimiy" 149

6000 Stara Zagora (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

SOTIROLF - EOOD

Ul. Patriarh Evtimiy 149

6000 Stara Zagora (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                 |                  |                        |              |            |
|-----------------|------------------|------------------------|--------------|------------|
| Tipo documento  | Numero documento | Pagamento              | Valuta       | Data doc.  |
| FATTURA         | 5602/IT          | carta credito (Stripe) | EUR          | 26-11-2025 |
| Codice cliente  | Partita IVA      | Codice fiscale         | Rif. Ordine  | Pagina     |
| 000000000102415 | BG 207539657     |                        | S476947BGZLH | 1 di 2     |

| Descrizione merce o servizio                                                                                                                                | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| MAGLIA UOMO BLU CAVALLI CLASS TXM60A 26% Poliestere, 52% Viscosa, 22% Poliammide made in: ALB, hscode: 6110, Ean: 8059915719226                             | 1,000    | 16,99000        | 16,99000   | 16,99   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856072 100% Cotone made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 8057805192517                                            | 1,000    | 6,76000         | 6,76000    | 6,76    |
| MAGLIA UOMO BLU NORWAY 1963 XXX843103 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8057805174278     | 1,000    | 14,74000        | 14,74000   | 14,74   |
| MAGLIA UOMO GRIGIO NORWAY 1963 843102 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805173158     | 1,000    | 14,74000        | 14,74000   | 14,74   |
| MAGLIA UOMO MARRONE NORWAY 1963 XXX843103 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8057805174346 | 1,000    | 14,74000        | 14,74000   | 14,74   |
| GIUBBOTTO DONNA NERO NORWAY 1963 849651 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6202, Ean: 8057805185250                                                      | 1,000    | 19,34000        | 19,34000   | 19,34   |
| BOXER UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1UTR10TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8057803603855                               | 2,000    | 6,61000         | 6,61000    | 13,22   |
| SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337221R 100% Poliammide made in: ITA, hscode: 6201, Ean: 8056144707703                                                   | 1,000    | 16,99000        | 16,99000   | 16,99   |
| SMANICATO UOMO BLU NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480329637                                                        | 1,000    | 19,31000        | 19,31000   | 19,31   |
| POLO MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 995021000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8052591078311                                               | 1,000    | 14,94000        | 14,94000   | 14,94   |
| MAGLIA UOMO BLU CAVALLI CLASS TXM60A 26% Poliestere, 52% Viscosa, 22% Poliammide made in: ALB, hscode: 6110, Ean: 8059915719271                             | 1,000    | 16,99000        | 16,99000   | 16,99   |
| POLO MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORWAY 1963 858872 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8057805193248                                                 | 1,000    | 9,70000         | 9,70000    | 9,70    |
| FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 859467 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805202728                                         | 1,000    | 15,91000        | 15,91000   | 15,91   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXO03DJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054323957208                           | 1,000    | 6,37000         | 6,37000    | 6,37    |
| CARDIGAN UOMO BLU NORWAY 1963 843105 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480324588               | 1,000    | 19,14000        | 19,14000   | 19,14   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CAVALLI CLASS QXO03AJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054323956911                              | 1,000    | 6,95000         | 6,95000    | 6,95    |
| FELPA SENZA ZIP UOMO BLU CAVALLI CLASS RXT65ECF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8059915207334                                | 1,000    | 18,94000        | 18,94000   | 18,94   |
| SMANICATO DONNA BLU NORWAY 1963 849651 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6202, Ean: 8057805185502                                                       | 1,000    | 19,34000        | 19,34000   | 19,34   |
| MAGLIA UOMO NERO CAVALLI CLASS TXM60A 26% Poliestere, 52% Viscosa, 22% Poliammide made in: ALB, hscode: 6110, Ean: 8059915719370                            | 1,000    | 16,99000        | 16,99000   | 16,99   |
| BOXER UOMO BLU BIKKEMBERGS BKK1UTR10TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8057803603749                                | 1,000    | 6,61000         | 6,61000    | 6,61    |

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

Damian Rolf Sotir Mindermann

boulevard "Sveti Patriarh Evtimiy" 149

6000 Stara Zagora (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

SOTIROLF - EOOD

Ul. Patriarh Evtimiy 149

6000 Stara Zagora (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                 |                  |                        |              |            |
|-----------------|------------------|------------------------|--------------|------------|
| Tipo documento  | Numero documento | Pagamento              | Valuta       | Data doc.  |
| FATTURA         | 5602/IT          | carta credito (Stripe) | EUR          | 26-11-2025 |
| Codice cliente  | Partita IVA      | Codice fiscale         | Rif. Ordine  | Pagina     |
| 000000000102415 | BG 207539657     |                        | S476947BGZLH | 2 di 2     |

| Descrizione merce o servizio                                                                                                         | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QX001FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8054323941221                      | 1,000    | 7,34000         | 7,34000    | 7,34    |
| MAGLIA UOMO BLU CAVALLI CLASS TXM60A 26% Poliestere, 52% Viscosa, 22% Poliammide made in: ALB, hscore: 6110, Ean: 8059915719264      | 2,000    | 16,99000        | 16,99000   | 33,98   |
| MAGLIONE DONNA ROSA NORWAY 1963 853405 28% Poliestere, 50% Viscosa, 22% Poliammide made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8057805191480    | 1,000    | 14,74000        | 14,74000   | 14,74   |
| MAGLIONE DONNA AZZURRO NORWAY 1963 853405 28% Poliestere, 50% Viscosa, 22% Poliammide made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8057805191244 | 2,000    | 14,74000        | 14,74000   | 29,48   |
| MAGLIONE DONNA BEIGE NORWAY 1963 853405 28% Poliestere, 50% Viscosa, 22% Poliammide made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8057805191534   | 1,000    | 14,74000        | 14,74000   | 14,74   |
| MAGLIONE DONNA BEIGE NORWAY 1963 853405 28% Poliestere, 50% Viscosa, 22% Poliammide made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8057805191541   | 1,000    | 14,74000        | 14,74000   | 14,74   |
| MAGLIA DONNA GRIGIO NORWAY 1963 853401 28% Poliestere, 50% Viscosa, 22% Poliammide made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8057805190346    | 1,000    | 13,60000        | 13,60000   | 13,60   |
| MAGLIONE DONNA AZZURRO NORWAY 1963 853402 28% Poliestere, 50% Viscosa, 22% Poliammide made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8057805190766 | 1,000    | 14,74000        | 14,74000   | 14,74   |
| MAGLIONE DONNA BEIGE NORWAY 1963 853402 28% Poliestere, 50% Viscosa, 22% Poliammide made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8057805191060   | 1,000    | 14,74000        | 14,74000   | 14,74   |
| SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE                                                                                                          | 1,000    | 35,00000        | 35,00000   | 35,00   |
| SPESE PAGAMENTO                                                                                                                      | 1,000    | 4,47000         | 4,47000    | 4,47    |

Destinazione finale della merce BULGARIA - Delivery Country BULGARIA

|                     |  |                    |  |            |  |                        |  |                    |  |
|---------------------|--|--------------------|--|------------|--|------------------------|--|--------------------|--|
| Totale righe        |  | Sconti/magg.       |  | Bollo      |  | I.V.A.                 |  | Totale documento € |  |
| 486,28              |  |                    |  |            |  |                        |  | 486,28             |  |
| Dettaglio Pagamenti |  | Carta di Credito \ |  | 26-11-2025 |  | 486,28                 |  |                    |  |
| Cod. I.V.A.         |  | Imponibile         |  | %          |  |                        |  | Imposta in €       |  |
| NI41                |  | 486,28             |  |            |  | ESENZIONE IVA ART. 41  |  |                    |  |
| Nostra banca        |  |                    |  |            |  | Firma per Accettazione |  |                    |  |